ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:
в приложении 4:
- после строки «01 2 02 23630 Охрана объекта (территории) учреждений общего образования сотрудниками частных охранных организаций» дополнить строками следующего содержания:
- «01 2 02 23650 Капитальный ремонт кабинета МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области (в рамках национального проекта "Образование", создание "Точки роста");

-  01 2 02 23660 Приобретение мебели для организации работы центра гуманитарного и цифрового профиля "Точка роста" в рамках национального проекта "Образование" МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области»;
- после строки «02 1 03 23510 Выполнение работ по оказанию услуг по проверке объема и качества выполненных работ в рамках ремонта автомобильных дорог на территории Южского муниципального района с. Холуй, ул. Московская» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 23640 Ремонт участка автомобильной дороги на ул. Ленина в с. Талицы Южского района по решению Палехского районного суда Ивановской области от 11.07.2019 года по делу № 2а-436/2019».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                          Э.А. Ванягина
от ________________2021 года

 №